海 南 师 范 大 学 教 务 处
                                       海师教函〔2019〕120号
关于对第一批立项通识教育课程建设项目

进行中期检查的通知

各学院、相关通识教育课程负责人:
为了解我校通识教育课程开设现状，加强通识教育课程管理，促进通识教育课程规范开设，提升通识教育课程水平，学校将于近期对立项建设的第一批通识教育课程进行中期检查，现将相关事项通知如下：
一、检查对象
本次中期检查的项目为2019年立项的第一批通识教育课程建设项目（详见附件1）。
2、 检查时间
2019年10月8日至2019年10月31日期间进行项目中期检查，各学院自行安排检查时间，学校抽查。
三、检查内容
1.教学大纲内容是否完善科学，其中学时制定是否合理，原则上16学时1学分；
2.课程内容是否具备广博性和通融性，是否满足量大覆盖面广的要求；
3.课程设置是否注重价值塑造、能力培养和知识传授等方面；
4.课程PPT的准备与完成情况；
5.了解立项的通识教育课程线上资源建设的情况。
四、检查形式
各学院组织专家组（不少于3人），通过答辩的形式开展中期检查。各项目负责人准备汇报PPT，每位负责人汇报不超过15分钟，专家点评5分钟。
5、 材料提交
1.请各学院于10月8日前将附件2中期检查时间安排表（电子版）发送至736972421@qq.com；
2.请于11月5日下午前将中期立项检查总结情况（电子版）发送至736972421@qq.com。
六、未尽事宜请您与通识教育中心办公室联系：
联系人：刘老师，电话：65888759，邮箱：736972421@qq.com 。
附件：
1.

HYPERLINK "http://jwc.njxzc.edu.cn/_upload/article/7d/18/1d71b9704dce8b1e91454c6f8492/b2932d6c-8b9b-4d3a-8896-c3847d06532d.xls" \t "_blank"第一批立项通识教育课程建设项目名单
2.中期检查时间安排表
海南师范大学教务处
通识教育中心
2019年9月29日